
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-pjec-stanice-yihua-902a-cnov-pika-tavidla-sac-pinzeta-spona-rukoje-spltan-roho-
p-35800.html

  
Sada pájecí stanice Yihua 902A
cínová špička tavidla sací pinzeta
spona rukojeť splétaná rohož

Včetně DPH 2 455 Kč

Bez DPH 2 029 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964367

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Sada pájecí stanice Yihua 902A cínová špička tavidla sací pinzeta spona
rukojeť splétaná rohož

Perfektní sada pro opravu elektronických zařízení v domácí dílně a profesionální servis.
Sada obsahuje vše, co potřebujete k práci, včetně spolehlivého a osvědčeného modelu stanice. 
Vysoká kvalita! Kompaktní design! Bezpečnost práce!

Pájecí stanice Yihua 902A 700W 100-480°C 2-v-1
Pájecí stanice Yihua 902A je vybavena výkonným topným prvkem, který zaručuje rychlé zahřátí a trvanlivost ohřívače.
Hladké nastavení proudění vzduchu a teploty. V rukojeti páječky je vzduchová turbína s vysokým maximálním průtokem 
120 l/ min a bezkartáčovým motorem, který pracuje tiše a poskytuje stabilní přívod.  
Kromě toho baňka s vysokým výkonem 50 W. 

stanice 2 v 1 hrot páječky a horkého vzduchu
horkovzdušná baňka automaticky ochlazuje topné těleso po vypnutí stanice
celek řízený PID regulátorem
baňka vyrobená technologií bezpečnou pro ESD
foukání ventilátoru
velké množství dostupných špiček více než 30 modelů (série 900 M)

Zahrnuto

Pájecí stanice Yihua 902A
Stojan na páječku s houbou pro čištění špičky (houba by měla být před prací navlhčena)
Model 907A baňka s hrotem typu I
Uspořádání zvedacího uchopovače
3 vyměnitelné trysky: kulatá 6mm, kulatá 9mm, čtvercová 12mm
Napájecí kabel
Pokyny v polštině a angličtině
Záruční list: 24 měsíců záruka

Sada 10ks.  900-M špiček série
Univerzální 900M jeskyně ve stříbře. Díky této sadě získá práce s páječkou dynamiku a možnosti. Tato sada byla speciálně
navržena tak, abyste měli všechny hroty šípů, které se mohou hodit. Jedná se o 10 kusů špiček s různými konci.
Kuželové, dláto, dláto a speciální hroty.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-pjec-stanice-yihua-902a-cnov-pika-tavidla-sac-pinzeta-spona-rukoje-spltan-roho-p-35800.html
https://pajtech.cz/sada-pjec-stanice-yihua-902a-cnov-pika-tavidla-sac-pinzeta-spona-rukoje-spltan-roho-p-35800.html


 

Všestranné hroty vhodné pro více modelů stanic
Široká škála zakončení
Zlepšuje práci se stanicemi
Modely: I, K, B, 1C, 2C, 3C, 4C, 1.2D, 1.6D, 2.4D
vnější průměr 6,4 mm
průměr díry 4mm
délka 26 mm + délka hrotu v závislosti na modelu

Cín na navijáku s tavidlem 0,8 mm
Cín na tavidlové cívce je primárním prostředkem potřebným pro pájení. Díky malému průměru 0,8 mm je ideální pro pájení
elektronických součástek a malého průměru drátů.

průměr 0,8 mm
1,6 m dlouhý
sn63/Pb37 složení
s přídavkem tavidla

Flux Flux RMA-223-UV Balení 10ml BGA
střední aktivní tok
homogenní směs nejkvalitnějších pájecích prostředků
díky speciálnímu přídavku má tavidlo konzistenci gelu, což usnadňuje aplikaci
typ toku RMA
třída REM0
s přidáním UV složky pro detekci chyb při aplikaci pasty sítotiskem
k čištění použijte kapalinu IPA
10ml balení

Elektrická pájecí kapuce pro cín 
Sání ohřívá plechovku, což usnadňuje a zefektivňuje sání.
Velmi dobré z hlediska druhu
Má světovou bezpečnostní značku CE
Napájecí napětí 220V-240V
Ohřívač 30W
Obsahuje čistič a spropitné

Sada 6 pinzet VETUS ESD
antimagnetické provedení hodinářské třídy
ideální pro komponenty citlivé na magnetické pole
pinzeta pevně drží v ruce

3-ramenný držák pro pájení třetí ruky se svěrákem - stolní klip
Takzvaná třetí ruka je dokonalým pomocným nástrojem pro pájení. Tři flexibilní ramena, kterými je tento model vybaven,
vám umožní pohodlně vytvářet složité projekty. Stojan má v sadě klip, který umožňuje stabilní přišroubování stojanu k
desce stolu, zatímco flexibilní plastová ramena lze nastavit do vhodného úhlu. Tento nástroj je známý a uznávaný mezi lidmi,
kteří vytvářejí vlastní modely dronů (např. závodních závodníků) nebo robotů.

Délka jednoho ramene: 300 mm
Počet ramen v sadě: 3 ks.
Délka krokodýlů: cca. 50 mm
Součástí balení je klip pro stolní držák

Boční štípací kleště kleště PLATO 170 až 1mm
Délka kleští 130 mm
Typ kleští: boční, pro řezání
Výrobce : PLATO
Model : 170
Řezný rozsah: až 1 mm měděný drát
Rukojeť: plastová

generovaný v shopGold



 

Ostře dokončeno

ESD antistatická podložka 35x25cm S-130 
Rohož je odolná vysokým teplotám až do 500° C
Díky své pružnosti se nedeformuje a vrací se do původního tvaru
Protiskluzové, nepřilnavé, antistatické ESD
Pohodlí a bezpečnost při práci
Rozměry 35 cm  x 25 cm 
Tloušťka cca 3 mm
Model : S-130

Pletená páska 1,5 mm x 1,5 m KNOT
Vysoce kvalitní oplet určený pro pájení, odstraňování přebytečného cínu a čištění pájecích krabic, stejně jako cest na deskách
plošných spojů a obvodech BGA.

Speciální vazba pro usnadnění vstřebávání cínu
Vyrobeno z mědi
Délka: 1,5 m
Šířka: 1,5 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

